[image: ]

2022-006
参加学术会议资助公示
    根据《地质学系资助师生参加学术会议和教学会议办法（修订版）》（系发[2022] 3号），地质学系拟资助博士生符勇、研究生李风娇参加“第二十一届国际沉积学大会（21st International Sedimentological Congress）”，博士生方畅参加“2022 年戈尔德施密特大会（2022 Goldschmidt ConferenceGoldschmidt）（线上）”资助内容包括：会议注册费、往返旅费、住宿费、保险费。
[bookmark: _GoBack]    现将符勇等三人的参会材料一并公示，公示期为五个工作日（2022年6月21日至2022年6月27日）。
    公示期内如有异议，请将意见反馈到地质学系办公室（电话: 88302202，email：geo_office@nwu.edu.cn）。
                           地质学系
                           2022年6月21日
image1.emf

中国陕西省西安市太白北路229号        邮编: 710069            电话&传真: 029-8830 2202              http://geology.nwu.edu.cn
229 North Taibai Rd., Xi’an, Shaanxi 710069, P. R. China     Tel & Fax: +86-29-8830 2202   Email: geo_office@nwu.edu.cn

Department of Geology, Northwest University